ПРОЕКТ

                                                           [image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

00.00.2021                                     №                            ст. Калининская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 28.03.2014 г. № 44 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»

В соответствии с  Областными законами: от 09.10.2007 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. 1. Внести изменения в Приложение № 1 решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения от  28.03.2014 г. № 44 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021г.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Калининского сельского поселения                           Н.Н. Капканов
                                                         Приложение
                            к проекту решения Собрания депутатов

                                                                                               Калининского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                 от 00.00.2021г.  № 00

КОЭФФИЦИЕНТЫ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, И РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 И ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов,

и размеров ежемесячного денежного поощрения   муниципальных служащих Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района

	Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,56

	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	Специалист 1 категории
	1,0
	0,58

Председатель Собрания депутатов-

Глава Калининского сельского поселения                           Н.Н. Капканов